Aosens 奥盛科技 www.Aosens.com
Aosens 奥盛升降器翻转器说明书
（AS-OS、AS-OF 系列）
北京奥盛创新科技有限公司
Aosens 奥盛科技 www.Aosens.com
第 1 页 共 10 页
目 录

控制方式：面板按钮/无线遥控/RS232/485 中控控制
遥控距离：30 米
显示屏仰角：15 度或 30 度
工作温度：负 10 度至 45 度
相对湿度：不大于 80%（20±5 度)
电源要求：电压 AC220V±10% 50HZ
最大功率：20W
电机规格：升降:18W,5r/min 转角:14W,5r/min
4、型号说明
Aosens 奥盛科技 www.Aosens.com
第 4 页 共 10 页
三、产品选型
（一）超薄高清液晶屏升降器系列 AS-OS
规格型号 显示屏英寸 面板尺寸 mm 箱体尺寸 mm 重量 kg 说明
AS-OS156 15.6" 430*70*3 413.2x59x562 7
AS-OS173 17.3" 476*70*3 459.2x59x562 8
AS-OS185 18.5" 510*70*3 487.6x59x647 9
AS-OS215 21.5" 582*70*3 557.2x66x647 12
AS-OS238 23.8" 769.5*70*3 748.2x66x737 15
AS-OS270 27.0" 770*70*3 676.7x66x687 18
AS-OS156C 15.6" 430*70*3 413.2x59x562 7 触摸屏
AS-OS173C 17.3" 476*70*3 459.2x59x562 8 触摸屏
AS-OS185C 18.5" 510*70*3 487.6x59x647 9 触摸屏
AS-OS215C 21.5" 582*70*3 557.2x66x647 12 触摸屏
AS-OS238C 23.8" 769.5*70*3 748.2x66x737 15 触摸屏
AS-OS270C 27.0" 770*70*3 676.7x66x687 18 触摸屏
液晶屏升降器可选配两种功能副屏：
1、VGA 输入显示画面；2、串口输入显示桌牌；3、副屏尺寸 7英寸、10.1 英寸。
（二）超薄高清液晶屏升降器带话筒系列 AS-OS（*）M
规格型号 显示屏英寸 面板尺寸 mm 箱体尺寸 mm 重量 kg 配置说明
AS-OS156M 15.6" 555x70x3 538.2x59x647 14 液晶屏+话筒升降
Aosens 奥盛科技 www.Aosens.com
第 5 页 共 10 页
AS-OS173M 17.3" 601x70x3 459.2x59x562 15 液晶屏+话筒升降
AS-OS185M 18.5" 629.5x70x3 487.6x59x647 16 液晶屏+话筒升降
AS-OS215M 21.5" 700x70x3 557.2x66x647 19 液晶屏+话筒升降
AS-OS238M 23.8" 769.5x70x3 748.2x66x737 22 液晶屏+话筒升降
AS-OS156CM 15.6" 430x70x3 413.2x59x562 14 液晶屏(触摸屏)+话筒升降
AS-OS173CM 17.3" 476x70x3 459.2x59x562 15 液晶屏(触摸屏)+话筒升降
AS-OS185CM 18.5" 510x70x3 487.6x59x647 16 液晶屏(触摸屏)+话筒升降
AS-OS215CM 21.5" 582x70x3 557.2x66x647 19 液晶屏(触摸屏)+话筒升降
AS-OS238CM 23.8" 769.5x70x3 748.2x66x737 22 液晶屏(触摸屏)+话筒升降
液晶屏升降器可选配两种功能副屏：
1、VGA 输入显示画面；2、串口输入显示桌牌；3、副屏尺寸 7英寸、10.1 英寸。
（三）超薄高清液晶屏翻转器系列 AS-OF（*）
规格型号 显示屏英寸 面板尺寸 mm 箱体尺寸 mm 重量 kg 说明
AS-OF156 15.6" 440*365*5, 4*R6 421x340x125 7
AS-OF173 17.3" 480*385*5, 4*R6 462x361x125 8
AS-OF184 18.5" 510*405*5, 4*R6 490x376x125 9
AS-OF215 21.5" 577*435*5, 4*R6 558x410x125 12
AS-OF156C 15.6" 440*365*5, 4*R6 421x340x125 7 触摸屏
AS-OF173C 17.3" 480*385*5, 4*R6 462x361x125 8 触摸屏
AS-OF184C 18.5" 510*405*5, 4*R6 490x376x125 9 触摸屏
AS-OF215C 21.5" 577*435*5, 4*R6 558x410x125 12 触摸屏
Aosens 奥盛科技 www.Aosens.com
第 6 页 共 10 页
（四）超薄高清双屏电子桌牌系列 AS-OD-S701